



**SCANIA**

*PRESS info*

25 mars 2012

## **Dubbelt upp för Scantias försäljning i Kina – Zoomlion beställer ytterligare 435 lastbilar**

**Kinas ledande betongpumpstillverkare Zoomlion fortsätter att välja Scantias lastbilar som plattform för sina största och mest effektiva mobila betongpumpar. I tillägg till de 375 bilar som slutlevereras i april har bolaget nu beställt ytterligare 435 lastbilar, som ska vara levererade före halvårsskiftet.**

– Året har börjat mycket bra. Enbart leveranserna till Zoomlion innebär att vår försäljningsvolym redan under årets första kvartal är i nivå med helåret 2011, säger Peter Sjöblom, vd för Scantias kinesiska försäljningsbolag.

Partnerskapet mellan Scania och Zoomlion fortsätter att utvecklas. Scantias lastbilschassier har i allt större utsträckning skräddarsyttts för att underlätta och effektivisera Zoomlions arbete med att förse bilarna med utrustning, dvs. påbyggnad. I ett nära kund- och leverantör-samarbete har Scantias bilar också dimensionerats för att kunna bära och förflytta betongsprutor med ännu större räckvidd.

– Scantias starka ställning som leverantör av lastbilar till premiumsegmentet för betongpumpar är också en framgång för hela vår organisations tvärfunktionella arbetssätt, säger Peter Sjöblom.

Scania har levererat lastbilar till Zoomlion sedan 2008. Bilarna är utrustade med Scantias 6-cylindriga motor på 420-470 hk. Pumparna används vid byggandet av till exempel höghus och broar.

För att garantera en hög tillgänglighet till fordonen har Scania China utbildat personal vid Zoomlions egna serviceverkstäder och dessutom byggt upp särskilda team av servicetekniker som kan assistera vid driftsavbrott.

Zoomlion Heavy Industry Science and Technology Co. Ltd är Kinas ledande tillverkare av maskiner och utrustning som används vid till exempel byggandet av nationellt viktig infrastruktur. Inom koncernen bedrivs även forskning och utveckling, liksom teknikkonsultverksamhet. Zoomlion grundades 1992 och har idag drygt 30 000 anställda. Sedan 2008 ingår den italienska betongpumpstillverkaren Cifa i koncernen. Zoomlion är världens största tillverkare av betongmaskiner.

För ytterligare information, kontakta Hans-Åke Danielsson, presschef, tel 08 553 856 62.

*Scania är en av världens ledande tillverkare av lastbilar och bussar för tunga transporter samt industri- och marinmotorer. En växande del av verksamheten är service- och tjänsteutbudet, som garanterar Scantias kunder kostnadseffektiva transportlösningar och hög tillgänglighet. Scania erbjuder också finansiella tjänster. Scania är verksamt i ett hundratal länder och har 37 500 anställda. Forskning och utveckling är koncentrerad till Sverige. Tillverkning sker i Europa och Sydamerika med möjlighet till globalt utbyte av såväl komponenter som kompletta fordon. Under 2011 uppgick faktureringen till 87,7 miljarder kronor och resultatet efter skatt till 9,4 miljarder kronor.*

Scantias pressreleaser finns på [www.scania.com/se](http://www.scania.com/se)

[N12007SE]